

تمام المپیک های آذربایجان شرقی در یک قاب



عصر آزادی / سرویس ورزشی: از المپیک ۱۹۶۴ تا المپیک ۲۰۲۴ پاریس، ۳۱ ورزشکار از آذربایجان شرقی در بزرگترین مسابقات ورزشی جهان حضور یافته اند. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ از اولین حضور ورزشکار تبریز در المپیک در سال ۱۹۶۴ توکیو و در ۶۰ سال تا المپیک ۲۰۲۴ پاریس، ۳۱ ورزشکار از آذربایجان شرقی در این مسابقات حضور یافتند که به شرح زیر است: حسین خدایاری (دوچرخه سواری) ۱۹۶۴ توکیو بهروز رهبر (دوچرخه سواری) ۱۹۷۲ مونیخ غلامحسین کوهی (دوچرخه سواری) ۱۹۷۲ مونیخ و ۱۹۷۶ مونترال محمدعلی محمدی (دوچرخه سواری) ۱۹۷۶ مونترال اصغر خدایاری (دوچرخه سواری) ۱۹۷۶ مونترال ایوب بوداغی (دوومیدانی) ۱۹۷۶ مونترال مسعود قدیمی (کشتی فرنگی) ۱۹۸۸ استوکهولم احد پازاج (کشتی فرنگی) ۱۹۸۸ استوکهولم توضیح: در سال ۱۳۶۷ اردبیل استان نشده و جزو آذربایجان شرقی محسوب می شد و جوان صالح به عنوان ورزشکار آذربایجان شرقی محسوب می شد. احد جوان صالح (کشتی فرنگی) ۱۹۸۸ استوکهولم توضیح: در سال ۱۳۶۷ اردبیل استان نشده و جزو آذربایجان شرقی محسوب می شد و جوان صالح به عنوان ورزشکار آذربایجان شرقی محسوب می شد. مصطفی چایچی (دوچرخه سواری) ۱۹۸۸ استوکهولم ناصر باباپور (دوومیدانی) ۱۹۸۸ استوکهولم ایوب بنی نصرت (کشتی آزاد) ۱۹۹۲ بارسلونا

توضیح: عرفان ناظمی و امیرمحمد بخشی در رشته تکواندو تیمی حضور و به مدال نقره دست یافتند اما چون تکواندو تیمی به صورت نمایشی برگزار شد، مدال شان در جدول مسابقات محسوب نشد. فرزاد باهر ارسباران (شمشیربازی) ۲۰۲۴ پاریس علی لیب (دوچرخه سواری) ۲۰۲۴ پاریس

آرینا شیر خانقاه نائب قهرمان رقابت های اسکواش کشوری کمتر از ۱۳ سال دختران شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات اسکواش کشوری دختران رده های کمتر از ۱۱ و ۱۳ سال در شهر اصفهان به کار خود پایان داد.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ آرینا شیر خانقاه، اسکواش باز با انگیزه و پرتلاش آذربایجان شرقی توانست، نائب قهرمان این دوره در رقابت ها در رده کمتر از ۱۳ سال شده و مدال نقره را کسب کند. شایان ذکر است، میزبانی مسابقات اسکواش کشوری پسران در رده های کمتر از ۱۵، ۱۷ و ۱۹ سال در اواخر مرداد ماه به میزبانی آذربایجان شرقی و شهر تبریز خواهد بود.

پایان کار شناگران تیم زیر ۱۴ سال آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی شنای پسران

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات قهرمانی شنای پسران رده سنی ۱۳-۱۴ سال منطقه شمال کشور به میزبانی زنجان طی روزهای پنجشنبه و جمعه مورخه ۱۱ و ۱۲ مرداد ماه ۱۴۰۳ به میزبانی زنجان برگزار گردید که تیم زیر ۱۴ سال استان باحضور در این رقابتها توانست با کسب ۶ مدال نقره و ۱ برنز و مجموع ۲۶ امتیاز در بین ۲۲ تیم حاضر در این رقابتها جایگاه چهارم را بخود اختصاص دهد



اعضا تیم:
۱- آراسب احمدیون
۲- مهدی احمد زاده
۳- مهدی آدمی
۴- مبین حسین زاده
۵- آبهان فیضی
مربیان: مهدی نصاری - علی سلمانی
سرپرست: دکتر تورج احمدیون

روند آماده سازی زمین چمن ذخیره استادیوم یادگار امام (ره) تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب مستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان روز جمعه ۱۲ مرداد با حضور در مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تبریز از مراحل زیر سازی زمین چمن ذخیره شماره ۲ بازدید کرد.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ گفتنی است روند زیر سازی زمین چمن شماره دو استادیوم یادگار امام ره تبریز در حال انجام بوده و باتوجه به زمان مناسب برای مراحل کشت، کشت چمن این زمین در شهریور ماه سال جاری انجام خواهد شد و ضمن استفاده از این میدان به عنوان زمین شماره دو، از چمن ذخیره برای تعویض چمن اصلی استادیوم استفاده خواهد شد.

بازدید مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی از روند آماده سازی استادیوم یادگار امام (ره) تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب مستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان صبح روز جمعه ۱۲ مردادماه از استادیوم ۷۰ هزار نفری یادگار امام (ره) تبریز بازدید کرد.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ در این بازدید مدیرکل ورزش و جوانان استان ضمن بازدید از گیت های در حال نصب، از روند زیبا سازی ورودی ورزشگاه بازدید کرد. گفتنی است بر اساس اعلام پیمانکار این پروژه، مراحل زیبا سازی، نصب گیت ها و رفع ایرادات کلی این مجموعه تا زمان شروع هفته اول لیگ برتر به اتمام خواهد رسید و هیچگونه نگرانی در خصوص تاخیر در اتمام پروژه وجود ندارد.

کسب مدال برنز مسابقات اسکواش توسط ورزشکار تبریزی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سنانی اسدی مدال برنز رقابت های اسکواش کشوری را کسب کرد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ مسابقات اسکواش کشوری دختران رده های کمتر از ۱۵، ۱۷ و ۱۹ سال در ارومیه با معرفی نفات برتر به کار خود پایان داد. با معرفی صاحبان انگیزه و پرتلاش تبریزی بعد از چندین رقابت نفس گیر در جایگاه سوم ایستاده و مدال برنز رده کمتر از ۱۵ سال را کسب کند. گفتنی است، میزبانی مسابقات اسکواش کشوری پسران در رده های کمتر از ۱۵، ۱۷ و ۱۹ سال در اواخر مرداد ماه با آذربایجان شرقی در شهر تبریز می باشد.



کسب درجه بین المللی ووشو توسط داور تبریزی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ووشوکار تبریزی موفق به کسب درجه بین المللی داوری ووشو در چین شد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ علیرضا پیری داور و مربی ووشو تبریزی با حضور در آزمون بین المللی داوری که از هشتم تا یازدهم مرداد ماه در شهر ووهان کشور چین برگزار شد، به عنوان تنها نماینده استان موفق به کسب درجه داوری بین المللی ووشو (تالو) در مهد ووشو جهان شد.



غول گرگی و معمای رکورد نجومی ۵۰۰ کیلوگرم در المپیک پاریس

رییس فدراسیون وزنه برداری گرجستان در واکنش به ثبت رکورد نجومی ۵۰۰ کیلوگرم در المپیک پاریس توسط لاشا تالاخادزه پاسخ روشنی نداد اما وعده داد که روزی این رکورد را ثبت خواهد کرد. به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی وزنه برداری گزارشی از لاشا تالاخادزه وزنه بردار مطرح گرجستان نوشت. در این گزارش آمده است: اگر لاشا تالاخادزه وزنه بردار مطرح گرجستان سومین مدال طلای المپیک را بگیرد، بهترین وزنه بردار تمام دوران است؟ تالاخادزه اگر بتواند رقیبانی از ارمنستان، بحرین، ایران و کشورهای دیگر را کنار بگذارد، اولین مردی خواهد بود که با بیش از ۱۰۰ کیلوگرم وزن، سه بار قهرمان المپیک شده است. او در ریدو ۲۰۱۶ و توکیو ۲۰۲۰ قهرمان شد. همچنین رکورددار سنگین ترین وزنه ها است.

رکابزنان برتر مسابقه دوچرخه سواری کوهستان انتخابی آذربایجان شرقی مشخص شدند

سوم: محسن مصطفی زاده از تبریز
مسابقه ۲۵۰۰ متر در رده سنی ۸۹ و ۹۰:
اول: علی جهانیانیان از تبریز
دوم: امیرحسین نورآبادی از جلفا
سوم: ایلبار محمدی از تبریز
ناگفته نماند در این رقابت انتخابی، رکابزنان هیات های تبریز، عجب شیر، مراغه، شبستر و جلفا شرکت کرده بودند.
عوامل اجرایی و داوری:
حضور ناصر هوشیار رئیس و سعید فقیه دبیر هیات آذربایجان شرقی داران: خانمها خطیب شهیدی، هشترودی، پورمحمد، بحری، موسوی و ترابی و آقایان آبدین کریمی، اللهوردی زاده، غلامرضا بابازاده، رحیم پورحسن، قمیان، عبدالحمیدپور و مهدی روحی مکانیسین: رضا نیک پناه



اول: امیرحسین سالم از تبریز
دوم: ابوالفضل زاوری از جلفا

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقه قهرمانی و انتخابی استان در رشته کوهستان دیروز به میزبانی مجموعه ورزشی یادگار امام تبریز برگزار و رکابزنان برتر هم مشخص شدند. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ نفات برتر انتخابی استان بدین شرح می باشند: مسابقه دوره حذفی در رده سنی ۸۷ و ۸۸:
اول: محسن مصطفی زاده از تبریز
دوم: علی نوین سالاری از مراغه
سوم مشترک: سامان خدادادی از عجب شیر و ابوالفضل زاوری از جلفا
مسابقه دور حذفی در رده سنی ۸۹ و ۹۰:
اول: علی جهانیانیان از تبریز
دوم: امیرحسین نورآبادی از جلفا
سوم: ایلبار محمدی از تبریز
مسابقه ۲۵۰۰ متر در رده سنی ۸۸ و ۸۷:

در بخشی دختران نوجوان تیریزی در رنکینگ کشوری بدمینتون

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات رنکینگ نوجوانان دختر در ۲ رده سنی زیر ۱۳ و ۱۵ سال از ۸ الی ۱۱ مرداد ۱۴۰۳ در خانه بدمینتون کرمانشاه برگزار شد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ در این مسابقات تیم پر افتخار آذربایجان شرقی به ترتیب ذیل صاحب ۷ مدال رنگارنگ شد؛
انفرادی زیر ۱۳ سال:
مقام دوم: تارا مختاری
نفره زیر ۱۳ سال



مقام دوم: تارا مختاری و ثمین پورلاهی
انفرادی زیر ۱۵ سال
مقام اول: محیا جعفریان
مقام دوم: مبینا سالاری
مقام سوم: زهرا امینی
۲ نفره زیر ۱۵ سال
مقام سوم مشترک: ابیلی عظیم زاده و محیا جعفریان - زهرا امینی و ستایش سرداری

معاونین فنی شانزدهمین المپیاد فرهنگی - ورزشی دانشجویان کشور منصوب شدند

می کند، به موجب این حکم به سمت معاون فنی شانزدهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور منصوب می شود. گفتنی است؛ شانزدهمین المپیاد فرهنگی - ورزشی دانشجویان سراسر کشور در بخش پسران در ۱۵ رشته ورزشی به میزبانی دانشگاه اصفهان از تاریخ ۱۶ تا ۲۵ مرداد و در بخش دختران در ۱۳ رشته ورزشی به میزبانی دانشگاه صنعتی اصفهان از تاریخ ۱۵ تا ۲۴ مرداد ماه برگزار خواهد شد.

صنعتی امیر کبیر را به عنوان معاون فنی المپیاد دانشجویان دختر منصوب کرد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ بنابراین گزارش در این احکام آمده است: المپیادهای فرهنگی - ورزشی دانشجویان سراسر کشور به عنوان بزرگترین رویداد ملی ورزش دانشگاهی کشور نقش ارزنده ای را در توسعه ورزش دانشگاهی، ترویج نشاط در محیط های علمی و آموزشی و ارتقای سلامت جسمی و روحی دانشجویان ایفا

عصر آزادی / سرویس ورزشی: در آستانه نزدیک شدن به برگزاری شانزدهمین المپیاد فرهنگی - ورزشی دانشجویان کشور دکتر ابراهیم علی دوست مدیر کل تربیت بدنی سازمان امور دانشجویان طی احکامی جداگانه دکتر محمد رسول خدادادی سرپرست فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی را به عنوان معاون فنی المپیاد دانشجویان پسر و خانم دکتر اشرف امینی عضو هیات علمی دانشگاه



قهرمانی قاطع تیم کشتی آزاد نوجوانان آذربایجان شرقی در زیر گروه لیگ کشوری



راه یافت. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ تیم های قزوین، اردبیل و کهگیلویه و بویراحمد به ترتیب عنوانهای دوم تا چهارم را کسب کردند. سه کشتی گیر ملکانی به نام های مبین نصرتی، علیرضا رفیعی و علی تقوی در ترکیب تیم استان آذربایجان شرقی حضور داشتند و با کشتی های تماشایی و مقتدر موجبات قهرمانی تیم استان شدند. عبدالرزاق خسروی از شهرستان ملکان مربیگری آذربایجان شرقی را بر عهده دار داشت.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات کشتی انتخابی لیگ کشتی آزاد نوجوانان کشور به میزبانی شهرستان ملکان با شرکت تیم های منتخب استان های آذربایجان شرقی، قزوین، اردبیل و کهگیلویه و بویراحمد با حضور مسئولان استانی و شهرستانی در سالن خانه کشتی برگزار شد و در پایان تیم کشتی نوجوانان استان آذربایجان شرقی با برتری قاطع برابر تیم های قزوین، اردبیل و کهگیلویه و بویراحمد به عنوان تیم اول به دور نهایی مسابقات کشتی آزاد نوجوانان کشور

